
 
 

 

 

 

Gliwice 09.11.2023r. 

nr sprawy: 42/P/23 

 

INFORMACJA z otwarcia ofert  

dot. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym. 

  

Dostawa sprzętu komputerowego 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, 

zamieszcza informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.). 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert do dnia 09.11.2023 r. do godz. 

10:00 wpłynęły dwie oferty: 

 

 

nr 
oferty 

Wykonawca Pakiet 
Cena oferty 

(brutto) 
REGON 

Wielkość 
przedsiębiorcy 

1 
ABC Integral Systemy Komputerowe Marek Papée i 
Katarzyna Suchoń Papée 
44-100 Gliwice ul. Stefana Czarnieckiego 20 lok. 12 

1 83 227,95 zł 271507335 mikro 

1 
ABC Integral Systemy Komputerowe Marek Papée i 
Katarzyna Suchoń Papée 
44-100 Gliwice ul. Stefana Czarnieckiego 20 lok. 12 

2 150 752,49 zł 271507335 mikro 

1 
ABC Integral Systemy Komputerowe Marek Papée i 
Katarzyna Suchoń Papée 
44-100 Gliwice ul. Stefana Czarnieckiego 20 lok. 12 

3 79 925,40 zł 271507335 mikro 

2 
SIETOM Sp. z o.o. 
80-298 Gdańsk, ul. Rakietowa 22 

1 51 838,35 zł 190063711 średni 

 


		2023-11-09T12:13:29+0100




